

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Curuçá
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 001/2021-SEMED-SRP

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - (Especificação do item conforme o Termo de Referência em anexo no Edital).
Quantidade: 25.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,01
Valor Final: 3,23
Valor Total: 80.750,00
Situação: Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa: L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo: TRIGOLINO

Item: 0002
Descrição: BISCOITO DOCE - (Especificação do item conforme o Termo de Referência em anexo no Edital).
Quantidade: 25.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,95
Valor Final: 4,33
Valor Total: 108.250,00
Situação: Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa: PONTO COM INFORMATICA EIRELI
Modelo: TRIGOLINO

Item: 0003
Descrição: BISCOITO MARIA, (Especificação do item conforme o Termo de Referência em anexo no Edital).
Quantidade: 25.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,70
Valor Final: 3,18
Valor Total: 79.500,00
Situação: Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa: L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo: HILEIA

Item: 0004
Descrição: CHOCOLATE EM PÓ - (Especificação do item conforme o Termo de Referência em anexo no Edital).
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,39
Valor Final: 14,66
Valor Total: 58.640,00
Situação: Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa: BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA
Modelo: KG

Item: 0005
Descrição: AÇÚCAR REFINADO: (Especificação do item conforme o Termo de Referência em anexo no Edital).
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,66
Valor Final: 4,49
Valor Total: 179.600,00
Situação: Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa: PONTO COM INFORMATICA EIRELI
Modelo: ITAMARATI

Item: 0006
Descrição: AVEIA EM FLOCOS: (Especificação do item conforme o Termo de Referência em anexo no Edital).
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,53
Valor Final: 3,45
Valor Total: 34.500,00
Situação: Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa: L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo: FLOCOS



Item:	0007
Descrição:	ARROZ TIPO 1 POLIDO: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,17
Valor Final:	3,70
Valor Total:	148.000,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	CATARINÃO
Item:	0008
Descrição:	FEIJÃO CARIOQUINHA: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,50
Valor Final:	5,50
Valor Total:	33.000,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	GAMA LOPES
Item:	0009
Descrição:	MACARRÃO SÊMOLA TIPO ESPAGUETE: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,14
Valor Final:	2,10
Valor Total:	21.000,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	HILEIA
Item:	0010
Descrição:	MACARRÃO PARAFUSO: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,35
Valor Final:	3,25
Valor Total:	32.500,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	HILEIA
Item:	0011
Descrição:	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,67
Valor Final:	3,80
Valor Total:	11.400,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0012
Descrição:	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,43
Valor Final:	3,40
Valor Total:	13.600,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0013
Descrição:	MILHO BRANCO: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,73
Valor Final:	3,10
Valor Total:	12.400,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0014



Descrição:	MILHO PARA PIPOCA: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,27
Valor Final:	3,65
Valor Total:	7.300,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0015
Descrição:	CAFÉ EM PÓ: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,89
Valor Final:	5,20
Valor Total:	20.800,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	MARATA
Item:	0016
Descrição:	FUBÁ DE MILHO: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,22
Valor Final:	2,20
Valor Total:	8.800,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0017
Descrição:	PÃO DE DOCE: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,46
Valor Final:	10,20
Valor Total:	102.000,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	IMPERADOR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0018
Descrição:	CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA : (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,80
Valor Final:	15,70
Valor Total:	314.000,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	TIAGO DE ANDRADE GOMES LTDA
Modelo:	QUALITY BEEF
Item:	0019
Descrição:	FILÉ DE PEITO DE FRANGO: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,46
Valor Final:	13,50
Valor Total:	540.000,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	IMPERADOR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0020
Descrição:	CHARQUE BOVINO DIANTEIRO: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,48
Valor Final:	37,00
Valor Total:	222.000,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	DEPENDENCIA
Item:	0021
Descrição:	CARNE BOVINA SEM OSSO EM CUBOS : (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).



Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,67
Valor Final:	28,60
Valor Total:	858.000,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	PONTO COM INFORMATICA EIRELI
Modelo:	MAFRINORTE
Item:	0022
Descrição:	FILÉ DE PEIXE TIPO DOURADA: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,52
Valor Final:	20,28
Valor Total:	202.800,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	TIAGO DE ANDRADE GOMES LTDA
Modelo:	BIG FOODS
Item:	0023
Descrição:	PEITO DE FRANGO COM OSSO: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,75
Valor Final:	10,40
Valor Total:	416.000,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	IMPERADOR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0024
Descrição:	FILÉ DE PEITO DE FRANGO DESFIADO : (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,60
Valor Final:	21,60
Valor Total:	86.400,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	COPACOL
Item:	0025
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,26
Valor Final:	4,80
Valor Total:	96.000,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	CCGL
Item:	0026
Descrição:	LEITE DE COCO: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	3,91
Valor Final:	4,20
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	SO COCO
Item:	0027
Descrição:	LEITE CONDENSADO: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,04
Valor Final:	3,70
Valor Total:	18.500,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	FRIMESA
Item:	0028
Descrição:	CREME DE LEITE : (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	5.000



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,43
Valor Final:	3,43
Valor Total:	17.150,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0029
Descrição:	BEBIDA LACTEA: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	12,38
Valor Final:	12,50
Valor Total:	125.000,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE
Modelo:	LT
Item:	0030
Descrição:	ÓLEO DE SOJA: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	8,63
Valor Final:	8,63
Valor Total:	17.260,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	TIAGO DE ANDRADE GOMES LTDA
Modelo:	CONCÓRDIA
Item:	0031
Descrição:	MARGARINA: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,05
Valor Final:	3,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	PRIMOR
Item:	0032
Descrição:	SAL REFINADO IODADO: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,16
Valor Final:	1,16
Valor Total:	2.320,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	KG
Item:	0033
Descrição:	COLORÍFICO: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,99
Valor Total:	1.782,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	DONA ANA
Item:	0034
Descrição:	VINAGRE: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,59
Valor Final:	2,20
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	PONTO COM INFORMATICA EIRELI
Modelo:	VIRROSAS
Item:	0035
Descrição:	ALHO: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência	28,38
Valor Final:	9,60
Valor Total:	17.280,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	DU PARA
Item:	0036
Descrição:	AZEITE DE DENDÊ: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	3,50
Valor Total:	21.000,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0037
Descrição:	SELETA DE LEGUMES: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,77
Valor Final:	3,77
Valor Total:	7.540,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE
Modelo:	UND
Item:	0038
Descrição:	COMINHO: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,19
Valor Final:	2,29
Valor Total:	11.450,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo:	DONA ANA
Item:	0039
Descrição:	Batata inglesa lavada: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,60
Valor Final:	3,09
Valor Total:	12.360,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	PONTO COM INFORMATICA EIRELI
Modelo:	FORT FRUIT
Item:	0040
Descrição:	Cebola Branca: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,98
Valor Final:	3,10
Valor Total:	12.400,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	PONTO COM INFORMATICA EIRELI
Modelo:	FORT FRUIT
Item:	0041
Descrição:	Cenoura Média 2A: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,60
Valor Final:	3,86
Valor Total:	15.440,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa:	PONTO COM INFORMATICA EIRELI
Modelo:	FORT FRUIT
Item:	0042
Descrição:	Tomate in natura tipo Rasteiro: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,76



Valor Final: 4,81
Valor Total: 19.240,00
Situação: Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa: CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE
Modelo: KG

Item: 0043
Descrição: REPOLHO ROXO: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,43
Valor Final: 3,60
Valor Total: 4.320,00
Situação: Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa: L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo: IN NATURA

Item: 0044
Descrição: BETERRABA: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,17
Valor Final: 4,00
Valor Total: 16.000,00
Situação: Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa: L.N.T COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICCIOS EIRELI
Modelo: IN NATURA

Item: 0045
Descrição: OVO DE GALINHA: (Especificação do item conforme o Termo de Referencia em anexo no Edital).
Quantidade: 80.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,50
Valor Final: 0,54
Valor Total: 43.200,00
Situação: Homologado em 11/11/2021 15:57:55 Por: DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR
Nome da Empresa: BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA
Modelo: UNIDADE

DEUSDETE ATAÍDE DE M JUNIOR

Autoridade Competente

